1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:                /UBND-TCKH
V/v đề xuất danh mục dự án xã

hội hóa trên địa bàn huyện

Triệu Sơn theo quy định tại

Nghị định số 25/2020/NĐ-CP

ngày 28/02/2020 của Chính

phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày          tháng 01 năm 2021

                            Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 04 tháng 01 năm 2021, UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn

số 8017/SKHĐT- KTĐN ngày 31/12/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh

Hóa về việc đề xuất danh mục dự án xã hội hóa trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo

quy định tại Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu các văn bản và rà soát các dự án trên địa bàn huyện;

UBND huyện Triệu Sơn đề xuất danh mục dự án xã hội hóa trên địa bàn huyện

Triệu Sơn: Nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt tại xã Vân Sơn.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T19:12:16+0700

		2021-01-15T20:59:08+0700

		2021-01-15T20:59:29+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T21:00:02+0700